
Prot. e data vedi segnatura

- Al Sito Amministrazione Trasparente

- Atti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO  il D.I. 129 del 28.08.2018 Artt. 33 – 34 “Gestione Patrimoniale – Beni e Inventari”

VISTO l’elenco dei beni da scaricare allegato al Verbale di Discarico della Commissione Tecnica;

Considerato che il Discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità

davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati;

VISTO il Verbale della Commissione Tecnica che dichiara il materiale fuori uso, inservibile e non

più utilizzabile;

VISTO il Processo Verbale  Prot. 1116 del 07/03/2022;

VISTO  l’Avviso di Gara Asta Pubblica Prot.  rivolto a chiunque fosse interessato

all’acquisto dell’intero Lotto;

VISTO il Decreto con il quale il Dirigente Scolastico dichiara che la Gara di cui sopra è andata

deserta Prot. 2307 del 01.08.20;

VISTO l’Avviso per la cessione a titolo GRATUITO Prot. 1955 del 08/04/2022;

Considerato che il termine ultimo di presentazione delle Domande è scaduto il 26/04/2022 alle ore. 13,00;

VISTO che NON sono pervenute Domande entro il termine stabilito dall’Avviso per la cessione a

 Titolo Gratuito di beni mobili fuori uso, inservibili, non più utilizzabili.

DECRETA

Che l’Avviso Prot. 1955 del 8/04/2022 per la cessione a titolo GRATUITO è ANDATO DESERTO.

Pertanto si procede all’avvio alla PUBBLICA DISCARICA del Comune di Foiano della Chiana per la rottamazione –

distruzione – eliminazione nel rispetto delle norme di tutela ambientale e smaltimento dei rifiuti, previo rilascio da

parte del Comune di apposita necessaria Attestazione e Ricevuta del relativo conferimento, ai fini dell’eliminazione

dei beni dalle scritture patrimoniali dell’Istituto Scolastico.

                                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                                              Anna Bernardini

ARIC818006 - AF97342 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002874 - 24/05/2022 - VI.7 - I

Firmato digitalmente da BERNARDINI ANNA


		2022-05-24T14:30:31+0200
	Bernardini Anna




